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Dzień Ziemi w Krakowie był szansą na szereg proekologicznych działań – od sprzątania świata, aż po

uczestnictwo w wydarzeniach o charakterze edukacyjnym. Niewątpliwie był to odpowiedni czas, aby

dowiedzieć się, jak wspólnie możemy zadbać o planetę.

23 kwietnia mieszkańców czekała zielona moc atrakcji na alei Róż,

m.in.:

warsztaty kulinarne: „Gotuję, nie marnuję – zrób 5 pierwszych kroków”

dwa spotkania warsztatowe prowadzone przez ŻyWą Pracownię, które wpisują się

w zwycięski projekty ubiegłorocznego hackathonu (więcej na ten temat tutaj).

muzeum sprzętu elektrycznego i elektronicznego „Wystawa Wehikuł Czasu”

gra ekologiczna „Zagraj z Barbakusem”

„Woda nas kręci”, czyli koło fortuny pełne ciekawostek i przydatnej wiedzy związanej

m.in. z oszczędzaniem wody

„Galeria na kropli”, pracownia kreatywnych prac artystycznych, których hasłem

przewodnim będzie „woda to życie”

zabawa ruchowa „To się w ścieku nie mieści”, czyli zabawa ruchowa, dzięki której

dzieci poznają problem śmieci niewłaściwie wrzucanych do toalet czy zlewów

gry, zabawy i konkursy dla dzieci: „Ekoludki”, „Ekogąsienice”, „Drugie życie

słoika”

zajęcia dla dzieci prowadzone przez wolontariuszy Banku Żywności: animacje, gry,

kolorowanki tematyczne, malowanie twarzy w kolorach Ziemi.

 

Wczoraj posprzątaliśmy razem Ziemię w czterech dzielnicach:

przy Nowohuckim Centrum Kultury w dzielnicy XVIII

przy Szkole Podstawowej nr 29 (ul. Dembowskiego 12) – dzielnica XIII

w parku Aleksandry (przy Szkole Podstawowej nr 24 w Krakowie) – dzielnica XII

w dzielnicy X, na parkingu przy Swoszowice Centrum (ul. Myślenicka 133) – dzielnica X.

Na uczestników sprzątania planety czekały sadzonki roślin balkonowych, takie jak: petunie,

surfinie, lobelie.

 

Na al. Róż wystawią się miejskie i państwowe instytucje oraz organizacje pozarządowe, które są

partnerami tegorocznych Dni Ziemi. Są to: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania, Krakowski

Holding Komunalny, Ekospalarnia, Politechnika Krakowska, straż pożarna, straż miejska,

Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza, Zarząd Zieleni Miejskiej, Wodociągi Miasta Krakowa,

Klimat Energia Gospodarka Wodna, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, Bank

https://www.krakow.pl/aktualnosci/259461,26,komunikat,krakow_realizuje_klimatyczne_projekty_hackathonu.html?_ga=2.152572665.1512164661.1650348849-411006027.1581418817


Żywności, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne, Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu

UMK, Wydział ds. Jakości Powietrza UMK, Wydział Komunikacji Społecznej UMK, Fundacja

Odzyskaj Środowisko, Szkolne Centrum Recyklingu.

W ramach kampanii, tak jak w czasie Walentynek, przedłużamy obchody Dni Ziemi. Od 25

do 29 kwietnia ponawiamy akcję zbierania elektroodpadów w szkołach. W jej czasie

przekażemy sadzonki różnokolorowych surfinii uczniom. Odwiedzimy kolejne 20 szkół

podstawowych w każdej dzielnicy Krakowa!

Wydarzenie jest częścią miejskiej kampanii „Kraków w dobrym klimacie”, o której

przeczytasz tutaj.
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